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镇（街道）

高楼镇

湖岭镇

马屿镇

南滨街道

汀田街道

仙降街道

东山街道

玉海街道

陶山镇

锦湖街道

上望街道

飞云街道

安阳街道

莘塍街道

塘下镇

飞云江农场

合 计

2013年参合数

62323

79308

104764

26000

41683

33100

21000

13900

87603

28100

36601

39000

19592

47981

99375

1450

741780

2013任务完成率

108.39%

107.17%

106.90%

104.00%

101.67%

100.30%

97.67%

95.86%

92.21%

86.73%

85.12%

83.87%

79.97%

79.31%

75.28%

90.63%

92.72%

我市2013年城乡居民基本医疗（原称

“新型城乡合作医疗”，以下简称“城乡居民医

保”）参保筹资工作开始了！为了让您更好了

解政府推出的这项惠民政策，使您不错失参

保时机，现将有关事项告知如下：

一、参保对象：户籍在瑞安的城乡居民
（除已参加城镇职工基本医疗保险、公医医保

外）及符合条件的新居民（有本市居住证且尚

未参加城镇职工医疗保险、公医医保）。

二、筹资标准：每人 600元，个人出资
180元，财政补助420元，欠发达地区个人出

资160元；在本市就读、就托的非本地户籍学

生儿童参保个人出资180元，其他非本地户

籍的人员参保，其参保费由个人全额缴纳。

三、免费参保对象：城乡五保户，城市“三
无”对象，农村五保户、“三老”人员，城乡低保

家庭，重点优抚对象，革命烈士的配偶、父母

及18周岁以下子女和革命伤残军人，残疾

人，低收入人群，珊溪水库移民人员。

四、缴费时间：2012年12月3日至2012
年12月25日。

五、缴费地点：户籍所在地或居住地社区
（村、居）参保。

城乡居民基本医疗保障制度是政府赋予

群众享受医疗保障的权利，希望广大市民踊

跃参加。咨询电话：65811820 65812820

65068709。

实施城乡居民医保
构建温馨和谐社会

截至时间：2012年12月24日16:00 瑞安市城乡居民基本医疗保障办公室
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“在电影里看到的骡子运输队，没想到市

区也有。”日前，@八斗遗徒路过市区隆山公
园门口时，一匹骡子正运着砖块爬坡，引起不

少市民的好奇。“听路人说隆山上要新建一个

亭子，运砖头成了难题。”@八斗遗徒在现场
看到，骡子身上装有厚厚的鞍子，鞍子上装了

木头架子，一摞摞砖块整齐地摆了上去。

上山的路有阶梯，汽车上不去，用人力推

车，既耗时又费力，施工队就“请”了骡子来帮

忙。这不，骡子背着两大堆砖头在山上行走

起来如履平地，速度也很快。

（记者孙文静）

@黄小gg @入世老道 @真芯留
著點用 恭喜以上3位幸运粉丝获得瑞安
电影城电影票通用券各一张。请于10日

内，到瑞安日报社406室领取，逾期将视

为放弃领奖资格。领取时间为每周一至

周五9时至16时。 （记者 孙文静）

动作冒险 4D片《十二生肖》：13:30，

14:15，15:45，16:30，18:00，18:50，20:

15，21:05，22:30，23:20

贺岁喜剧片《人再囧途之泰囧》：10:

30，12:20，13:15，14:10，15:10，16:05，

16:50，18:50，19:35，20:20，20:50，21:

40，22:50，23:35

枪战动作片《大上海》：13:00，15:10，

17:20，19:30，21:25，23:35

动作冒险 3D片《十二生肖》：11:00，

13:30，14:35，15:45，17:05，18:00，18:

20，18:50，19:45，20:15，20:35，21:05，

21:30，22:00，22:15，22:30，22:50，23:

20

古装武侠3D片《血滴子》：13:30，15:

35，17:40，19:20

以上影讯如有变动，请以影院当日公

告为主。 （记者 孙文静 整理）

“在小摊上挑东西正在兴头时，突然身

边的人大声叫喊，一回头，看到庞然大物魂

都吓没了。”前晚，@蔡梦雅是个圆珠儿 在
虹桥路后街买东西，一回头看到一头大骆

驼，眨巴着眼睛瞪着她，吓得她丢了手上的

东西，赶紧跑到一边去。

后街摆满了小摊，骆驼庞大的身躯在小

摊间穿梭，引得路上的女士连连惊叫。而骆

驼散发出的异味，更使路人捂鼻而过。

@蔡梦雅是个圆珠儿 说，当时有两名
男子各牵着一头骆驼。其中一头骆驼扑通

一声，在一家店门口跪了下来，男子将塑料

碗摆在店门口，示意讨钱。店里正在挑选

的顾客见状纷纷使劲往里躲，不敢出来。

而另一头骆驼沿街晃悠着，所到之处均传

来一片惊叫声。

当晚，不少网友拍下照片发了微博。

有网友批评，男子身强体壮却牵着骆驼当

街乞讨，这算不算虐待动物？（记者 孙文静）

记者核实

用纸巾遮车牌，或用胶带改车牌，甚

至用绳子将脱落的车牌捆在车牌框上、

涂改车牌，这些车牌到底怎么了？

交警玉海中队林警官说，少数驾驶员

利用碟片、布条故意遮挡或污损涂改车

牌，其目的在于掩盖车辆无牌无证、来路

不明、逃避违法抓拍或肇事逃逸。交警部

门在日常管理中，对查获的违法车辆当事

人，会严格按照《道路交通安全法》等法律

法规的规定，依法处以200元罚款、扣6

分的处罚，并责令驾驶人立即改正，清除

遮挡车牌物体，恢复车牌原状。

据悉，明年1月1日起正式施行的《机

动车驾驶证申领和使用规定》，上述违法

行为扣分将由6分提高至12分。

（记者 孙文静）

@爱唠叨的火狐：@瑞安日报-报料
王“犹盖纸巾半遮牌”，此举是有意为之，
还是人为的恶搞？若为了闯红灯逃避处

罚，此举不可取。若是恶搞，出车前请检

查，否则被拦下后果很严重（图1）！

@奔-犹沐辰枫：@瑞安日报-报料
王 这雪铁龙的牌照怎么回事？近看，前
后牌都用绳子捆在牌照框上，高速路上，

在寒风中“颤抖”着（图2）。

@点烟抽寂寞neng：@瑞安日报-
报料王 23日早上 8时 40分，在温瑞塘河
一桥头拍摄到的（图3）。

图1

图2

图3

隆山建亭子骡子来帮忙
@八斗遗徒：@瑞安日报-报料王 别看大卡车载了一大堆东西很威风，也有做不了的

事，往山上运东西还是得靠牲口。这不，在隆山脚下看到了骡子帮忙运砖块。

瑞安电影城佳片有约（12月25日）

记者核实

骆驼在虹桥路后街穿梭乞讨
吓得路人纷纷避让

@蔡梦雅是个圆珠儿：@瑞安日报-报料王 居然带骆驼乞讨，头次见，够创新！
路人都吓死了。

记者核实

车牌
你怎么了？


